
 

 

UCHWAŁA NR XXII/182/2017 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 18 listopada 2016 r., poz. 1870 ze zm.) – Rada Gminy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu: 

1. Zwiększyć dochody o kwotę zł (zał. nr 1) 650 065,09, 

w tym:   

- zwiększyć dochody bieżące o kwotę zł 650 065,09. 

2. Zwiększyć przychody o kwotę zł (zał. nr 2) 558 164,00. 

3. Zwiększyć wydatki o kwotę zł (zał. nr 1) 1 208 229,09, 

w tym:   

- zwiększyć wydatki bieżące o kwotę zł 1 075 229,09, 

- zwiększyć o wydatki majątkowe o kwotę zł 133 000,00. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 28 659 071,01, 

w tym:   

- dochody bieżące 27 582 047,01, 

- dochody majątkowe 1 077 024,00. 

2. Przychody w zł 1 700 777,48. 

3. Wydatki w zł 29 662 368,49, 

w tym:   

- wydatki bieżące 27 348 368,30, 

- wydatki majątkowe 2 314 000,19. 

4. Rozchody w zł 697 480,00. 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/162/16 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/162/16 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 754



§ 5. Załącznik nr 2 i 2a do uchwały nr XX/162/16 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8a do uchwały nr XX/162/16 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do uchwały nr XX/162/16 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 grudnia 2016 r. 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 754



                                                                                                                                   Załącznik nr 1 
                 do Uchwały nr  XX/182/2017 
                 Rady Gminy Łambinowice 
                 z dnia  23 lutego 2017 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 R.      
                                                                                                                                                                                                                                     w zł 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

8 426 626,00 -6 303,00 109 738,00 8 530 061,00 

      8 426 626,00 -6 303,00 109 738,00 8 530 061,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 119 216,00 -1 303,00 0,00 3 117 913,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 386 791,00 0,00 104 738,00 3 491 529,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -5 000,00 0,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 460 561,00 0,00 327 139,00 9 787 700,00 

      9 460 561,00 0,00 327 139,00 9 787 700,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 369 861,00 0,00 327 139,00 9 697 000,00 

801   Oświata i wychowanie 934 655,87 -68 238,00 347 229,09 1 213 646,96 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

442 691,87 0,00 347 229,09 789 920,96 

      934 655,87 -68 238,00 347 229,09 1 213 646,96 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

442 691,87 0,00 347 229,09 789 920,96 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

396 092,73 0,00 310 665,87 706 758,60 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

46 599,14 0,00 36 563,22 83 162,36 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

298 374,00 -68 238,00 0,00 230 136,00 

852   Pomoc społeczna 562 288,05 -24 000,00 4 000,00 542 288,05 

      562 288,05 -24 000,00 4 000,00 542 288,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 754



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

542 000,00 -24 000,00 4 000,00 522 000,00 

855   Rodzina 6 197 800,00 -39 000,00 12 000,00 6 170 800,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      6 197 800,00 -39 000,00 12 000,00 6 170 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 263 000,00 -39 000,00 0,00 2 224 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 925 000,00 0,00 12 000,00 3 937 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 935 759,00 -16 500,00 4 000,00 923 259,00 

      935 759,00 -16 500,00 4 000,00 923 259,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 72 000,00 -4 000,00 0,00 68 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 

bieżące 26 931 981,92 -154 041,00 804 106,09 27 582 047,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

442 691,87 0,00 347 229,09 789 920,96 

 majątkowe 

majątkowe 1 077 024,00 0,00 0,00 1 077 024,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

479 264,00 0,00 0,00 479 264,00 

 Ogółem: 28 009 005,92 -154 041,00 804 106,09 28 659 071,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

921 955,87 0,00 347 229,09 1 269 184,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 754



              Załącznik nr 2 
                 do Uchwały nr XX/182/2017 
                 Rady Gminy Łambinowice 
                 z dnia 23 lutego 2017 r. 

  ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW NA 2017 R. 

                                                                                                                                                                                               w zł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 142 613,48 558 164,00  700 777,48  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

Razem: 1 142 613,48 Razem:  558 164,00    Razem: 1700 777,48    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 754



 
                                                                                                                                  Załącznik nr 3 

                do Uchwały nr  XX/182/2017 
                Rady Gminy Łambinowice 
                z dnia  23 lutego 2017 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 R.      
                                                                                                                                                                                                                                     w zł 
 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

323 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

po zmianach 359 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 

  1010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

277 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

po zmianach 313 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1 735 000,00 185 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 179 000,00 629 000,00 584 000,00 0,00 584 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

880 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 009 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 

przed 
zmianą 

760 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 075 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

251 581,00 251 581,00 251 581,00 1 380,00 250 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 754



zwiększenie 45 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

po zmianach 296 581,00 276 581,00 276 581,00 1 380,00 275 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

225 610,00 225 610,00 225 610,00 1 380,00 224 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 610,00 250 610,00 250 610,00 1 380,00 249 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

25 971,00 25 971,00 25 971,00 0,00 25 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

po zmianach 45 971,00 25 971,00 25 971,00 0,00 25 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3 493 958,28 3 473 583,28 3 296 193,28 2 661 688,00 634 505,28 5 750,00 171 640,00 0,00 0,00 0,00 20 375,00 20 375,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 800,00 103 800,00 100 800,00 6 000,00 94 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 589 958,28 3 569 583,28 3 389 193,28 2 659 888,00 729 305,28 5 750,00 174 640,00 0,00 0,00 0,00 20 375,00 20 375,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2 358 254,95 2 352 254,95 2 332 254,95 1 882 702,00 449 552,95 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 448 254,95 2 442 254,95 2 422 254,95 1 882 702,00 539 552,95 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  75085 
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

559 142,86 559 142,86 554 642,86 510 400,00 44 242,86 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 6 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565 142,86 565 142,86 560 642,86 511 600,00 49 042,86 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

319 200,00 304 825,00 262 375,00 207 626,00 54 749,00 5 750,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 14 375,00 14 375,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 200,00 304 825,00 259 375,00 204 626,00 54 749,00 5 750,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 14 375,00 14 375,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

264 628,77 247 128,77 227 128,77 73 226,00 153 902,77 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

po zmianach 307 628,77 279 128,77 259 128,77 73 226,00 185 902,77 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

243 406,77 228 406,77 208 406,77 67 004,00 141 402,77 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

po zmianach 286 406,77 260 406,77 240 406,77 67 004,00 173 402,77 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

10 527 962,85 10 527 962,85 8 227 477,41 6 676 845,50 1 550 631,91 1 416 541,48 441 252,09 442 691,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 433 929,09 433 929,09 86 700,00 67 700,00 19 000,00 0,00 0,00 347 229,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 961 891,94 10 961 891,94 8 314 177,41 6 744 545,50 1 569 631,91 1 416 541,48 441 252,09 789 920,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

5 154 784,68 5 154 784,68 3 208 590,33 2 905 177,77 303 412,56 1 403 813,48 210 689,00 331 691,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 754



zwiększenie 259 179,09 259 179,09 31 950,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 227 229,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 413 963,77 5 413 963,77 3 240 540,33 2 937 127,77 303 412,56 1 403 813,48 210 689,00 558 920,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1 721 435,69 1 721 435,69 1 635 768,69 1 311 071,00 324 697,69 0,00 85 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 100,00 32 100,00 32 100,00 13 100,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 753 535,69 1 753 535,69 1 667 868,69 1 324 171,00 343 697,69 0,00 85 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2 061 001,47 2 061 001,47 1 818 431,98 1 642 773,24 175 658,74 0,00 131 569,49 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 000,00 138 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 199 001,47 2 199 001,47 1 836 431,98 1 660 773,24 175 658,74 0,00 131 569,49 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed 
zmianą 

226 874,81 226 874,81 225 584,42 208 515,52 17 068,90 0,00 1 290,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 274,81 229 274,81 227 984,42 210 915,52 17 068,90 0,00 1 290,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed 
zmianą 

47 864,00 47 864,00 42 968,00 41 768,00 1 200,00 0,00 4 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 514,00 48 514,00 43 618,00 42 418,00 1 200,00 0,00 4 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed 
zmianą 

125 596,79 125 596,79 121 956,58 113 438,58 8 518,00 0,00 3 640,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 196,79 127 196,79 123 556,58 115 038,58 8 518,00 0,00 3 640,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1 635 318,05 1 635 318,05 970 811,13 650 500,00 320 311,13 31 000,00 633 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 615 318,05 1 615 318,05 970 811,13 650 500,00 320 311,13 31 000,00 613 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

341 000,00 341 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

126 500,00 126 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 754



po zmianach 113 500,00 113 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed 
zmianą 

83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

518 897,85 518 897,85 452 062,60 425 541,99 26 520,61 0,00 66 835,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 525 197,85 525 197,85 458 362,60 431 841,99 26 520,61 0,00 66 835,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed 
zmianą 

480 418,85 480 418,85 444 083,60 419 281,99 24 801,61 0,00 36 335,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 568,85 486 568,85 450 233,60 425 431,99 24 801,61 0,00 36 335,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed 
zmianą 

6 260,00 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 410,00 6 410,00 6 410,00 6 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 
zmianą 

6 370 900,00 6 370 900,00 399 900,00 205 360,00 194 540,00 0,00 5 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 343 900,00 6 343 900,00 399 900,00 205 360,00 194 540,00 0,00 5 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed 
zmianą 

3 925 000,00 3 925 000,00 63 000,00 39 610,00 23 390,00 0,00 3 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 937 000,00 3 937 000,00 63 000,00 39 610,00 23 390,00 0,00 3 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

2 277 600,00 2 277 600,00 168 600,00 128 950,00 39 650,00 0,00 2 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 238 600,00 2 238 600,00 168 600,00 128 950,00 39 650,00 0,00 2 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

1 597 229,45 1 276 104,26 1 276 104,26 36 000,00 1 240 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 125,19 321 125,19 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 

po zmianach 1 703 229,45 1 316 104,26 1 316 104,26 36 000,00 1 280 104,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 125,19 387 125,19 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

809 759,00 809 759,00 809 759,00 36 000,00 773 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809 759,00 809 759,00 809 759,00 36 000,00 773 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 754



zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed 
zmianą 

457 782,02 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 782,02 152 782,02 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 

po zmianach 503 782,02 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 782,02 198 782,02 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

249 188,43 80 845,26 80 845,26 0,00 80 845,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 343,17 168 343,17 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

po zmianach 269 188,43 80 845,26 80 845,26 0,00 80 845,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 343,17 188 343,17 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

1 102 341,15 1 102 341,15 120 989,15 0,00 120 989,15 981 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 147 341,15 1 147 341,15 165 989,15 0,00 165 989,15 981 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

1 102 341,15 1 102 341,15 120 989,15 0,00 120 989,15 981 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 147 341,15 1 147 341,15 165 989,15 0,00 165 989,15 981 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

28 454 139,40 26 273 139,21 15 777 121,60 10 768 336,49 5 008 785,11 2 599 643,48 7 304 234,26 442 691,87 0,00 149 448,00 2 181 000,19 2 181 000,19 

zmniejszenie -89 400,00 -89 400,00 -26 400,00 -7 800,00 -18 600,00 0,00 -63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 297 629,09 1 164 629,09 798 400,00 80 000,00 718 400,00 0,00 19 000,00 347 229,09 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 

po zmianach 29 662 368,49 27 348 368,30 16 549 121,60 10 840 536,49 5 708 585,11 2 599 643,48 7 260 234,26 789 920,96 0,00 149 448,00 2 314 000,19 2 314 000,19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 754



 
                                                                                                                             Załącznik nr 4  

                                                                                                                            do Uchwały nr  XX/182/2017 

   

                                                                                                                         Rady Gminy w Łambinowicach 

                                                                                                                         z dnia 23 lutego 2017 r. 

 
 

PLAN DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2017 r.  w zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

w tym dotacje: 

przedmioto
we 

celowe podmiotowe 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 

  
  

75404   Komendy wojewódzkie policji 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu 
 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 26000,00 0,00 26 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 1 261 200,00 0,00 0,00 1 261 200,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 261 200,00 0,00 0,00 1 261 200,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 1 261 200,00 0,00 0,00 1 261 200,00 

852     Pomoc społeczna 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu 
 na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 

926     Kultura fizyczna   120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu  
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

      RAZEM 1 440 700,00 0,00 179 500,00 1 261 200,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 754



 
Załącznik nr 5 
do Uchwały nr XX/182/2017 
Rady Gminy Łambinowice 
 z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2017 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota w zł 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej przy ul. Wiśniowej w Łambinowicach 107 000,00 

010 01010 6050 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Łambinowicach 150 000,00 

010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w rejonie ulicy Parkowej w Łambinowicach 36 000,00 

600 60013 6300 Przebudowa drogi wojewódzkiej 406 w miejscowości Wierzbie 50 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - ulica Parkowa w Łambinowicach 530 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - ulica Polna w Łambinowicach 310 000,00 

600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Mańkowicach 350 000,00 

600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Bielicach 290 000,00 

600 60017 6050 Opracowanie projektu na budowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Lasocice (w kierunku rzeki) 

20 000,00 

700 70005 6050 Dobudowa klatki schodowej w budynku socjalnym w Szadurczycach 20 000,00 

750 75023 6060 Zakup skanera do Urzędu Gminy 6 000,00 

750 75095 6610 Dotacja na Projekt PO WER 2014-2020 Działanie 2.18 „Wysokiej jakości 
usługi administracyjne 

14 375,00 

754 75404 6170 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji w Nysie 2 500,00 

754 75412 6230 Rozbudowa strażnicy OSP w Jasienicy Dolnej (FS) 26 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Malerzowice W. 35 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego na ul. Leśnej w Łambinowicach 19 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego skrzyżowanie Budzieszowice 20 000,00 

900 

 

90015 6050 Montaż oprawy oświetleniowej na słupie 306 w Jasienicy Dolnej 7 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Okopy 48 000,00 

900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia ulicznego przy starym boisku w Jasienicy Dolnej 35 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia przy drodze powiatowej w kierunku stadionu "Metalowiec" przy ulicy 
Obozowej FS i OW Łambinowice 34 782,02 

900 90095 6050 Budowa placu pod garaże w Łambinowicach 70 000,00 

900 90095 6050 Zakup sprzętu do koszenia terenów zielonych -FS Budzieszowice 8 000,00 

900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy siłowni zewnętrznej - FS i OW Budzieszowice 9 856,63 

900 90095 6060 Zagospodarowanie  i wyposażenie placu rekreacyjno-sportowego  oraz placu zabaw- FS i OW 
Bielice   8 000,00 

900 90095 6060 Zagospodarowanie i doposażenie terenu rekreacyjnego - FS i OW Drogoszów 
15 900,22 

900 90095 6060 Urządzenie siłowni zewnętrznej - FS i OW Jasienica Dolna 11 000,00 

900 90095 6060 Urządzenie siłowni zewnętrznej na boisku "Rolnik" - OW Lasocice 4 507,23 

900 90095 6060 Doposażenie siłowni zewnętrznej i zakup ławek- FS Malerzowice W. 8 645,24 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw - FS i OW Malerzowice W. 10 000,00 

900 90095 6060 Zakup i montaż piłko chwytu na boisku wiejskim - FS Mańkowice 7 000,00 

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw- FS Okopy 6 351,56 

900 90095 6060 Budowa siłowni zewnętrznej - FS i OW Piątkowice 21 082,29 

900 90095 6060 Zakup urządzenia zabawowego na teren boiska - FS Sowin 10 000,00 

900 90095 6060 Zakup urządzeń do ćwiczeń - OW Sowin 5 000,00 

926 92605 6060 Zakup i montaż bramy wjazdowej na boisko "Rolnik" -FS Lasocice 8 000,00 

      Razem 2 314 000,19 

 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 754


		2017-03-10T13:19:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




